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رخداد حادثه ها 

۳ ساعت تلاش برای اطفای حریق 
در کارگاه مصنوعات چوبی

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از وقوع  �
حریق گسترده در کارگاه مبل سازی خبر داد. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا درباره 
جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۰۳:۲۲ دقیقه 
بامداد دیروز یک مورد آتش سوزی در تهرانپارس 
خیابان احسان به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
اطلاع داده شد که بلافاصله در پی آن چهار 
ایستگاه آتش نشانی به همراه دو دستگاه نردبان 
بالابر و چندین دستگاه حامل تجهیزات تنفسی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه عوامل 
شهرداری نیز در محل حضور داشتند، گفت: محل 
حادثه ملکی به وسعت ۸۰۰ متر بود که کارگاه و 
انباری به وسعت ۵۰۰ متر داخل این ملک دچار 
حریق شده بود. این کارگاه مسقف بود؛ مقداری 
چوب و تخته داخل حیاط و کارگاه چیده شده بود 
و داخل کارگاه به صورت دوطبقه غیراستاندارد 
استفاده می شد. ملکی افزود: زمانی که نیروها 
به محل رسیدند این محل به طور کامل شعله ور 
بود و حتی احتمال ریزش بخش هایی از سقف 
نیز وجود داشت اما آتش نشانان هم زمان با 
ایمن سازی به داخل نفوذ کردند که خوشبختانه 
با عملیات سریع از گسترش حریق به حیاط و 
سوله های مجاور جلوگیری شد و خوشبختانه 
مصدومیت یا صدمات جانی نیز به وجود نیامد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: در 
نهایت آتش خاموش شد و در ساعت ۰۶:۱۰ دقیقه 
پس از ایمن سازی و تخلیه دود، محل به مالکان 
تحویل داده شد. کارشناسان نیز در حال بررسی 

علت حادثه هستند.

رهایی گروگان در کمتر از ۳ ساعت
 گروگان ۴۸ساله که در جریان یک اختلاف  �

شخصی ربوده شده بود، در کمتر از سه ساعت 
آزاد شد. سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز در این رابطه اظهار کرد: در پی 
اعلام کلانتری ۱۳ باهنر مبنی بر وقوع یک فقره 
آدم ربایی در خیابان «مطهری کرج» در ساعت 
۲۲:۳۰ دقیقه شامگاه پنجشنبه و مخابره این خبر 
به پلیس آگاهی، بلافاصله تیمی از کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرائم جنایی به کلانتری ۱۳ باهنر 
اعزام و در مواجهه با پدر ربوده شده مطلع شدند 
که سرنشینان دو دستگاه خودرو با حمله به 
مغازه شیشه فروشی محل کار پسرش و شکستن 
شیشه های مغازه با درگیری و ضرب و جرح، او 
را ربوده و متواری شده اند. وی افزود: با توجه به 
اهمیت موضوع، کارآگاهان به منظور شناسایی 
عاملان آدم ربایی وارد عمل شده و با انجام 
تحقیقات میدانی و بررسی دقیق محل وقوع 
جرم، خودروها را که دو دستگاه خودرو ۲۰۶ و روآ 
بودند، شناسایی کردند و در استعلام از پلاک آنها، 
مالک خودرو ها شناسایی شد و با اجرای طرح 
مهار و اقدامات پلیسی گسترده حدود ساعت 
یک بامداد خودرو روآ در یکی از بلوارهای کرج 
در حالی که با چهار سرنشین به سرعت در حال 
عبور بود، مشاهده شد و تحت تعقیب کارآگاهان 
قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: با سرعت 
عمل کارآگاهان خودرو متوقف شد و در اقدامی 
غافلگیرانه سه سرنشین آن در کمتر از سه ساعت 
دستگیر شدند و فرد ربوده شده نیز که در بند 
ربایندگان بود، رها و برای مداوای جراحاتش به 
بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز بیان کرد: متهمان در مواجهه با دلایل و 
مدارک موجود، به آدم ربایی اعتراف کرده و انگیزه 
خود از این عمل را انتقام جویی و تسویه حساب 

شخصی عنوان کردند.

دستگیری سارقان خودرو 
در تعقیب و گریز

شرق: سارقان سابقه دار خودرو در عملیات  �
تعقیب و گریز دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه 
سعداالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: ساعت یک بعدازظهر 
بیست وهشتم اردیبهشت ماه اکیپی از کارآگاهان 
یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی 
در محدوده بزرگراه سعیدی به یک دستگاه 
خودروی پراید دارای دو نفر سرنشین مظنون 
شدند که با استعلام از مرکز پیام پلیس آگاهی 
مشخص شد خودرو روز قبل در میدان صادقیه 

سرقت شده است.
وی افزود: راننده خودروی مسروقه با مشاهده 
واحد گشت و پس از شنیدن دستور ایست با 
افزایش سرعت فرار کرد که کارآگاهان با استفاده 
از علائم هشداردهنده به تعقیب خودروی سرقتی 
پرداختند. سرهنگ گزافی افزود: راننده خودروی 
مسروقه به صورت خلاف جهت در بزرگراه 
سعیدی به فرار خود ادامه داد که با توجه به 
ترافیک بزرگراه خودرو مسروقه متوقف شد و 
راننده و سرنشین خودرو مسروقه با رهاکردن 
خودرو به صورت پیاده اقدام به فرار کردند. رئیس 
مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت: با شلیک دو 
تیر هوایی هر دو متهم به نام های پوریا و مهران 
دستگیر شدند و مشخص شد هر دو متهم دارای 
سوابق متعدد کیفری در زمینه سرقت خودرو 
هستند که برای سیر مراحل قانونی تحویل اداره 

دوم پلیس آگاهی شدند.

انهدام باند موبایل قاپی
 در مرکز تهران

شرق: دو موبایل قاپ حرفه ای بعد از دستگیری  �
به ۳۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف 
کردند.سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی پایتخت گفت: چندی قبل 
گزارش دستگیری یک سارق در خیابان ۱۷ شهریور 
جنوبی به کلانتری ۱۱۰ شهدا اعلام شد و بلافاصله 
مأموران در محل حاضر و مشاهد کردند فردی 
۲۰ساله تبعه افغان توسط دو موتورسوار از ناحیه 
کتف مورد ضرب و جرح قرار گرفته است و یکی 
از سارقان به نام حمید توسط اهالی محل دستگیر 
شده و نفر دوم با موتورسیکلت گریخته است. 
وی افزود: پرونده به همراه متهم دستگیرشده 
برای رسیدگی تخصصی از طریق بازپرس شعبه 
ششم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی ارسال شد. این مقام پلیسی توضیح 
داد: شاکی با حضور در پایگاه ششم اظهار کرد 
در خیابان ۱۷ شهریور در حال مکالمه با گوشی 
بودم که ناگهان راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت به من نزدیک شدند و قصد سرقت 
گوشی من را داشتند که مقاومت کردم. ولی آنها 
مرا با سلاح سرد مجروح کردند و بلافاصله مردم 
به کمکم آمدند و توانستند ترک نشین موتورسیکلت 
را دستگیر کنند ولی راکب موتورسیکلت متواری 
شد. این مقام انتظامی بیان کرد: با بررسی سوابق 
حمید مشخص شد وی دو فقره سابقه گوشی قاپی 
دارد که در بازجویی ها ضمن قبول سرقت از شاکی 
به ارتکاب ۳۰ فقره سرقت گوشی اعتراف کرد. وی 
افزود: متهم در بازجویی ها اظهار کرد سرقت ها را 
با همدستی یکی از دوستانم به نام منصور ۲۱ساله 
که در زندان با هم آشنا شدیم انجام می دادم و در 
سرقت ها در صورتی که مال باخته مقاومت می کرد، 
از سلاح سرد استفاده می کردیم. سرهنگ کنجوریان 
ابراز کرد: با سرنخ های به دست آمده کارآگاهان در 
گام بعدی از تحقیقات پلیسی، با هماهنگی بازپرس 
پرونده منصور را در دوم اردیبهشت ماه دستگیر 
کردند و در بازرسی از مخفیگاهش سه دستگاه 

گوشی سرقتی کشف شد.
وی اعلام کرد: منصور پس از انتقال به پلیس 
آگاهی ضمن تکرار و تأیید اظهارات همدستش، 
افزود: موتورسیکلتی که در سرقت ها از آن استفاده 
می کردیم متعلق به حمید است و من راکب آن 
بودم و پس از سرقت موبایل های مسروقه را به 
یک مالخر به نام کریم ۴۶ساله تبعه افغانستان 

می فروختیم.
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی در پایان با 
بیان اینکه مالخر اموال سرقتی نیز در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر شد، افزود: هر سه متهم با 
دستور قضائی در اختیار پایگاه ششم قرار دارند و 

تاکنون ۲۶ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند.

اعضای باند آدم ربایی
 دستگیر شدند

مأموران پلیس در یک عملیات ضمن  �
آزادسازی گروگان، سه نفر از اعضای باندی که 
مردی ۲۷ساله را ربوده بودند، دستگیر کردند. 
سردار خلیل واعظی فرمانده انتظامی استان 
بوشهر گفت: مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی 
و ربوده شدن مردی ۲۷ساله، تیمی مجرب از 
مأموران پلیس آگاهی و امنیت عمومی شهرستان 
گناوه را برای شناسایی متهم یا متهمان و آزادی 
گروگان تشکیل داد و مأموران بلافاصله عملیات 
رهایی گروگان را آغاز کردند. وی بیان کرد: 
کارآگاهان پلیس با انجام اقدام های اطلاعاتی و 
عملیاتی در جغرافیای محل وقوع، موفق شدند 
در کمتر از ۱۲ ساعت سرنخی از عاملان آدم ربایی 
و مسیر حرکت خودروی آنها را که به سمت 
یکی از استان های هم جوار بود، به دست آورند. 
واعظی ادامه داد: مأموران در عملیاتی ضربتی و 
غافلگیرانه هر سه آدم ربا را دستگیر و گروگان را 
آزاد کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 
آدم ربایان پس از دستگیری در بازجویی های فنی 
به ارتکاب این جرم اعتراف و علت آن را اختلافات 

مالی عنوان کردند.

غرق شدن زوج تهرانی در چالوس
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از غرق شدن  �

زوج تهرانی در رودخانه مکارود مرزن آباد خبر داد. 
سرهنگ ذات اله رضوانی اظهار کرد: در پی کسب 
خبری از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه در رودخانه مکارود منطقه تفریحی لارک 
مرزن آباد بلافاصله مأموران کلانتری ۱۳ به محل 
اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان چالوس 
تصریح کرد: در این حادثه که عصر روز گذشته به 
وقوع پیوست، یک زوج ۲۲ و ۲۴ ساله اهل تهران 
که به همراه سایر همراهان خود در حال استراحت 
در حاشیه این رودخانه بودند، حین شستن دست 
به داخل رودخانه سقوط کردند. سرهنگ رضوانی 
خاطرنشان کرد: شدت جریان آب منجر به بردن 
این افراد به نقطه  ای نامعلوم شده است که تلاش 
عوامل امدادی برای کشف جسد آنان همچنان 
ادامه دارد. وی به مردم و مسافران توصیه کرد با 
توجه به شدت یافتن جریان آب، طغیان رودخانه ها 
و شل بودن بستر خاک های اطراف رودخانه از بیتوته 

و گردش در مسیر رودخانه ها خودداری کنند.

شرق: تحقیقات درباره شهادت مأمور تجسس کلانتری ۱۳۴ شهرک 
غرب در درگیری با سارقان مسلح آغاز شده است و دو متهم پرونده در 

بازداشت هستند.
به گزارش خبرنگار ما، آخرین ساعات روز چهارشنبه یکی از مأموران 
کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب به نام استوار میلاد خسروی درحالی که 
گلوله ای به گردنش اصابت کرده بود، به بیمارستان آتیه تهران انتقال 
یافت و پزشکان تلاش خود را برای نجات جان او آغاز کردند، اما با 
وجود همه اقدامات درمانی و دوبار عملیات احیای قلبی- ریوی، مأمور 
۲۶ ساله پلیس پایتخت به شهادت رسید. این در حالی بود که ساعتی 
قبل از آن متهمانی در این زمینه دستگیر و تحقیقات از آنها برای کشف 

واقعیت آغاز شده بود.
در همین زمینه از همکار مأمور شهید که در زمان واقعه همراه او 
بود، تحقیقاتی صورت گرفت. او گفت: حدود ساعت ۹:۳۰ شب بود. 
ما در حال گذر از خیابان سپهر در سعادت آباد بودیم که دیدیم چهار 
نفر با دیلم قصد باز کردن در یک خانه ویلایی را دارند. بنابراین ما که 
لباس شخصی به تن داشتیم، خود را معرفی کردیم و به مظنونان دستور 
ایست دادیم، اما دو نفر از آنها فرار کردند و دو نفر آنها در محل ماندند 

و شروع به تیراندازی به ما کردند.
به این ترتیب تعقیب و گریز و تبادل آتش میان مأموران و دو سارق 

مسلح شروع شد و در نهایت پس از حدود ۱۰ دقیقه دو سارق دستگیر 
شدند. در این اثنا گلوله ای به زیر گوش چپ استوار میلاد خسروی 
اصابت کرد و از پشت سر او خارج شد، پس از آن بود که استوار خسروی 

درحالی که دچار خون ریزی شدید و آسیب مغزی شده بود به بیمارستان 
انتقال یافت.

با به دست آمدن این نتایج از محل حادثه، متهمان و مدارک موجود در 
پرونده تحویل اداره آگاهی شدند و بازپرس غلامی که مسئولیت کشیک 
قتل پایتخت در زمان وقوع این حادثه را برعهده داشت، دستورات لازم 
برای کشف حقیقت در مورد نحوه شهادت این مأمور نیروی انتظامی 

را صادر کرد.
این اتفاقات در حالی افتاد که پیکر شهید خسروی بعدازظهر دیروز در 
محل ستاد فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ تشییع شد و پس از آن 
به وصیت شهید خسروی، برای مراسم تدفین به روستای «اقچه مزار»، 
از توابع شهرستان بویین زهرا انتقال یافت تا این شهید نیروی انتظامی در 

زادگاه  خانوادگی خود به خاک سپرده شود.
در همین حال در واقعه ای دیگر دو نفر از مأموران نیروی انتظامی 
سیستان وبلوچستان در شهرستان سرباز در درگیری با اشرار مسلح به 

شهادت رسیدند.
بامداد دیروز یک درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای بخش کلات 
شهرستان سرباز سیستان وبلوچستان رخ داد.  در این درگیری مسلحانه 
آرمان ارباب و مسعود شهرکی، از کارکنان پلیس آگاهی شهرستان سرباز 

به شهادت رسیدند. 

شرق: فردی که در شبکه های اجتماعی ضمن 
معرفی خود به عنوان مأمور پلیس، اقدام به 

اخاذی از شهروندان می کرد، دستگیر شد.
کارشناسان پلیس فتای استان فارس در رصد 
فضای مجازی، به خصوص شبکه های اجتماعی، 
به فردی مظنون شدند که با جعل عنوان، خود 
را پلیس معرفی و اقدام به اخاذی از شهروندان 

می کرد.
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، 

مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
در کمترین زمان متهم را شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضائی او را دستگیر کنند.
متهم با مشاهده ادله پلیس فتا، ضمن اقرار 
به جرم خود اعتراف کرد: با ترفند های مختلف در 
شبکه های  اجتماعی و معرفی خود به عنوان مأمور 
نیروی انتظامی، اقدام به جلب اعتماد کاربران 
می کردم و با گرفتن اطلاعات شخصی و خانوادگی 

افراد از آنها اخاذی می کردم.

با بررسی های بیشتر مشخص شد که این فرد 
همچنین در پوشش پلیس به فروشگاه ها و 
مغازه های مختلف در سطح شهر مراجعه و اقدام 

به اخاذی از مغازه داران می کرده است.
سرهنگ «حشمت سلیمانی»، رئیس پلیس 
فتای فارس، با اشاره به اینکه متهم تاکنون مبلغ 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از چهار شهروند 
اخاذي کرده است، هشدار داد: هرگونه جعل یا 
سوءاستفاده از عناوین  دولتی برابر قانون جرم است 

و افرادی که با تصور پنهان ماندن دست به اقدام 
مجرمانه می زنند همواره باید آگاه باشند فضای 
مجازی با حضور کارشناسان سایبری برای آنها 

محیط امنی نخواهد بود.
سرهنگ «سلیمانی» از عموم مردم خواست تا 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک، موضوع را سریعا از 
 www.cyberpolice.ir طریق وب سایت به آدرس

(بخش ارتباطات مردمی) گزارش کنند. 

 اخاذى مأمور قلابى در شبکه هاى اجتماعى

شرق: مردی که متهم است با ادعای خیانت همسرش، او را کشته، 
هرچند از سوی پزشکی قانونی بیمار روانی تشخیص داده شد، اما به 

 زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل زنی میان سال به مأموران پلیس 
گزارش داد عروسش به نام ژینوس به قتل رسیده است. وقتی مأموران 
به آپارتمان زن جوان رفتند، جسد غرق در خون او را پیدا کردند. هرچند 
جسد خون آلود بود، اما بررسی های اولیه نشان داد که این زن خفه شده 
است. این در حالی بود که جسم نیمه جان مرد جوانی نیز روی زمین 
افتاده بود. با حضور تکنیسین های اورژانس مرد مجروح به بیمارستان 
منتقل شد و از مرگ نجات پیدا کرد. زمانی  که پلیس تحقیقات خود 
را آغاز کرد، متوجه شد مرد مجروح و زنی که کشته شده است زن و 

شوهر هستند.
زنی که مأموران را باخبر کرده بود، مورد بازجویی قرار گرفت. او 
گفت: جوان مجروح فرزند من و کسی که کشته شده عروسم است. آنها 
سال ها بود با هم زندگی می کردند و دو فرزند داشتند. پسر من به تریاک 
اعتیاد داشت و بعد هم که ازدواج کرد، همسرش معتاد شد، اما اعتیاد 
عروسم خیلی شدید بود. او شیشه می کشید و الکل مصرف می کرد. روز 
حادثه پسرم با من تماس گرفت و خواست کمکش کنم. گفت ژینوس 
حالش خوب نیست من مدت ها بود به خانه آنها رفت و آمد نمی کردم، 
چون سبک زندگی آنها را دوست نداشتم. وقتی پسرم تماس گرفت و 
کمک خواست، من به آنجا رفتم و جسد عروسم را دیدم و بعد هم پسرم 
را خون آلود پیدا کردم. او بیهوش شده بود. بلافاصله ماجرا را به پلیس 

و اورژانس خبر دادم.

بعد از بهبودی نسبی مرد جوان که کاوه نام دارد، او مورد بازجویی 
قرار گرفت. این مرد گفت: مدتی بود که همسرم به من خیانت می کرد 
و این رفتارش مرا آزار می داد. من و همسرم هر دو اعتیاد داشتیم. زنم 
خیلی الکل مصرف می کرد و دائم مست بود. بچه هایم به خاطر این 
مسئله خیلی اذیت می شدند و بیشتر اوقات در خانه پدربزرگشان بودند 
و کمتر در خانه می ماندند. بار اول وقتی تلفن همسرم را بررسی کردم، 
متوجه شدم او به من خیانت می کند و با مردی که از او مواد گرفته 
رابطه دارد. درگیری سختی بین ما اتفاق افتاد و من حتی از او و آن مرد 
شکایت کردم و آنها به شلاق محکوم شدند. بااین حال باز با هم زندگی 
می کردیم. متهم ادامه داد: روز حادثه هر دو داشتیم مواد مصرف 
می کردیم که متوجه شدم همسرم با کسی از طریق پیامک صحبت 
می کند. وقتی از او پرسیدم با چه کسی در ارتباط است، جواب درستی 
نداد. من سعی کردم تلفن را از او بگیرم، اما موفق نشدم. درگیری ما 
دوباره شروع شد و من زنم را زدم. همسایه ها متوجه شدند و به خاطر 
سروصدا به ما اعتراض کردند. ما آرام شدیم، اما من اصلا حال خوبی 
نداشتم و مدام به خیانت همسرم فکر می کردم. به او گفتم او نباید 
به من خیانت کند و این کارش زندگی ما را نابود می کند. گفت این بار 
خیانت نکرده، اما نمی تواند قول دهد دیگر این کار را نمی کند و چون 
مواد مصرف می کنیم ممکن است باز هم این کار را بکند و از اینکه 
چنین زندگی ای دارد راضی نیست. این مسئله خیلی من را ناراحت کرد. 
با اینکه اعتیاد او از من شدیدتر بود و چندبار هم مادرم، من و همسرم را 
در کمپ بستری کرده و ترکمان داده بود، اما باز همسرم به سمت مواد 

رفته و بعد هم من معتاد شده بودم، چون در خانه همیشه مواد بود.

کاوه در ادامه گفت: از اینکه همسرم به من گفت دوباره خیانت 
می کند خیلی ناراحت شدم و به سمت او حمله کردم. اول با چاقو او را 
زدم و وقتی که بی حال شد، او را خفه کردم و روی تخت انداختم و بعد 
هم با تیغ رگ دست خودم را زدم، اما پشیمان شدم و با مادرم تماس 
گرفتم. وقتی او آمد، من بیهوش بودم و در بیمارستان متوجه شدم او 

کمکم کرده است.
پرونده برای تکمیل تحقیقات به پزشکی قانونی رفت تا مرد جوان 
مورد بررسی دقیق قرار بگیرد. متخصصان اعلام کردند او مبتلا به 
اسکیزوفرنی بسیار شدید است و احتمالا علت اعتیادش هم همین 

مسئله است و توانایی پذیرش مسئولیت اعمال خود را ندارد.
با توجه به اظهارنظر پزشکی قانونی، قرار وثیقه چندصدمیلیونی 
برای متهم صادر شد، اما خانواده همسر او که ولی دم بودند به این قرار 
اعتراض کردند. پدر و مادر مقتول گفتند: خانواده کاوه بسیار ثروتمند 
بودند و دختر ما نیز به همین خاطر با کاوه ازدواج کرد. بعد از ازدواج بود 
که متوجه شدیم کاوه معتاد است و زمانی این موضوع را فهمیدیم که 
دخترمان هم آلوده شده بود. آنها دو فرزند داشتند. با اینکه چندبار به 
دخترمان گفتیم جدا شود، اما قبول نکرد و می خواست به خاطر بچه ها 
بماند. مادر کاوه خانه ای در شمال شهر تهران برای کاوه خریده بود و 
خرجش را می داد، به همین دلیل کاوه عیاشی می کرد. او دختر ما را 
بدبخت کرد و بعد هم کشت و ما به نظریه پزشکی قانونی و قراری که 
برای او صادر شده اعتراض داریم و بر درخواست قصاص باقی هستیم.

اکنون این پرونده برای بررسی به دادگاه کیفری استان تهران آمده 
است و قضات به زودی در این خصوص تصمیم می گیرند. 

شرق: سارقی که به  بهانه خرید خودرو و موتورسیکلت اعتماد 
فروشندگان را جلب می کرد و مرتکب سرقت می شد، به هشت فقره 

سرقت وسیله نقلیه اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، دوازدهم اردیبهشت ماه پرونده ای مبنی بر 
سرقت خودرو و دستگیری یک مظنون به نام سعید ۳۷ ساله به همراه 
یک دستگاه خودروی بی ام و از سوی کلانتری ۱۰۴ عباس آباد برای 

رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.
تحقیقات اولیه نشان از این داشت که مظنون پرونده دارای سه فقره 
سابقه کیفری است. متهم که در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود، پس 
دیدن ادله پلیس چاره جز بیان واقعیت پیش روی خود ندید و به سرقت 

خودروی بی ام و اعتراف کرد.
سعید در بازجویی ها گفت: با بررسی سایت های خریدوفروش 
خودرو، به عنوان خریدار به مالک بی ام و مراجعه و به بهانه تست و 

دورزدن در فرصت مناسبی خودرو را سرقت کردم.
در بازنگری پرونده های قبلی مشخص شد در فروردین ماه نیز شکایتی 
با همین محتوا طرح شده است، به همین دلیل بازجویی از سعید ادامه 
یافت و متهم معترف شد هفت دستگاه خودرو را از قبیل کاپرا، ۲۰۷ ، 
پرشیا و ... و یک دستگاه موتورسیکلت را با این شیوه سرقت و پس از 
جداکردن اموال باارزش خودروها و موتورسیکلت ها آنها را رها کرده 

است.
سعید در ادامه اعترافاتش درخصوص سرقت خودروی کاپرا و 
پژو ۲۰۷ گفت: پس از سرقت خودروی کاپرا و انتقال آن به رودبار، در 
همان جا خودرو را رها کردم و به قزوین مراجعه و در آنجا از طریق 
سایت، خودروی پژو ۲۰۷ را به بهانه خرید سرقت کردم و آن را با تمامی 

مدارک مالک خودرو به تهران آوردم.
 پس از آگهی کردن خودرو در فضای مجازی، شخصی که قصد 

خرید خودرو را داشت و ساکن قم بود، با من تماس گرفت و قرار 
شد برای فروش و تحویل خودرو به قم بروم که پس از جلب اعتماد 
خریدار به منزل وی در قم مراجعه کردم و پس از گرفتن مبلغ ۶۰ 
میلیون تومان سریع به تهران برگشتم و با پول آن خانه ای را در بومهن 

رهن کردم.
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به جرمش، 

او با دستور قضائی و صدور قرار قانونی روانه زندان شد.
سرهنگ دستخال به شهروندان هشدار داد: در این سرقت ها متهم 
با جلب اعتماد فروشندگان و خریداران خودرو و استفاده از ظاهری 
بسیار مناسب و فن بیان بسیار شیوا، در یک فرصت مناسب هنگام تست 
خودروها و موتورسیکلت ها آنها را سرقت کرده است که با هوشیاری 

مالک بی ام و در آخرین سرقت دستگیر شد. 

جزئیات شهادت مأمور پلیس در درگیری با سارقان مسلح

مرد همسرکش بیمار روانى تشخیص داده شد

 سرقت  خودروهاى فروشى به بهانه آزمایش کردن

شرق: سه جوان پولدار که به خاطر حسادت 
به دوستشان موتورسیکلت دو میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریالی وی را سرقت کرده بودند، روانه زندان 

شدند.
به گزارش خبرنگار ما، چهاردهم اسفند سال 
گذشته پرونده ای با موضوع سرقت به عنف یک 
دستگاه موتورسیکلت گران قیمت به ارزش دو 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با شکایت یکی از 
شهروندان در کلانتری ۱۰۲ پاسداران تشکیل و برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

ارجاع شد.
شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: حدود 
ساعت ۳ بعدازظهر چهاردهم اسفندماه در 
پارکینگ منزلم در حال تمیزکردن موتور سوزوکی 

لوکسم بودم و با توجه به ترددهایی که داشتم، 
در پارکینگ را باز گذاشتم که ناگهان سه جوان که 
سر و صورت خود را با ماسک و پارچه تیره رنگ 
پوشانده بودند، از غفلتم سوءاستفاده کردند و وارد 
پارکینگ شدند و پس از تهدید و ضرب وشتم موتور 

را روشن کردند و متواری شدند.
با توجه به اهمیت موضوع، اکیپی از کارآگاهان 
به محل وقوع سرقت رفتند و در بررسی های 
میدانی فهمیدند سه جوان قوی هیکل با 
موتورسیکلت سفید رنگ به محل سرقت مراجعه 
و پس از زاغ زنی در زمان مناسبی موتورسیکلت را 
سرقت کرده  و متواری شده اند. یک نفر از سارقان 
با موتورسیکلت شاکی، یک نفر با موتورسیکلت 
سارقان و نفر سوم با پای پیاده از مسیرهای 

جداگانه فرار کردند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات 
پلیسی موفق شدند یکی از سارقان به نام بهزاد را 
شناسایی کنند و وی را چند روز پیش در منزلش 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی اعتراف 
کرد با همدستی دو نفر از دوستانش به نام های 
کامران و نوید سرقت موتورسیکلت را انجام 
داده است. او انگیزه خود را حسادت و تخریب 
شخصیت شاکی اعلام کرد و گفت موتورسیکلت 
شاکی را کامران پس از سرقت به آدرس نامعلومی 

انتقال داده است.
در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد، 
کامران پس از سرقت به یکی از کشور های خارجی 
گریخته است. او پس از ورود به ایران دستگیر و 

نوید نیز که به شمال کشور گریخته بود، با اخذ 
نیابت قضائی بازداشت شد.

کامران در بازجویی ها ضمن قبول جرمش به 
کارآگاهان گفت موتورسیکلت را در زمان فرار در 
اختیار یکی از دوستانش در شهرستان ورامین قرار 
داده است. در ادامه، پس از هماهنگی قضائی، 

موتورسیکلت تحویل پلیس آگاهی شد.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: 
با توجه به اعتراف صریح متهمان و بیان اینکه هر 
سه از وضعیت مالی خوبی بهره مند هستند و از 
روی حسادت این جرم را انجام داده اند، آنها با قرار 
قانونی صادره از سوی بازپرس پرونده روانه زندان 

شدند. 

حسادت، 3 جوان پولدار را روانه زندان کرد


